
                                                                大冶有色金属有限责任公司 1

阳新弘盛铜业有限公司

天然气设施安全隐患排查、整改、维保服务

公开竞价公告

项目编号：HS2024-FWJJ1114

项目名称：阳新弘盛铜业有限公司天然气设施安全隐患排查、整改、维保服务

报价截止时间：2024年 11月 17日 12时 00分

采购人：阳新弘盛铜业有限公司

业务联系人：曹玉山  17282381767

一、具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表或竞价文件中附件。

序号 服务名称 服务内容 服务期限 服务地点

1

弘盛铜业天

然气设施安

全隐患排

查、整改、

维保服务

按照《石油天然气管道保护条例》、

《城镇燃气埋地钢质管道腐蚀控制技术规

程》等规范文件的要求，对弘盛铜业天然

气设施开展隐患排查、整改、维保服务

（含埋地管道防腐层监测修复、标识桩排

查补充、防静电跨接检查更换、阴极保护

桩监测、防爆设施检查整改、防雷接地监

测整改、燃气管道年检等）。

合同签订之日

起3个月内

湖北省黄石

市阳新县新

港物流工业

区海洲大道

68号

二、服务内容：

（一）服务要求

1、整个项目隐患排查、整改、维保服务须满足包括但不限于以下国家相关规范的要求。

①　CJJ 95-2003《城镇燃气埋地钢质管道腐蚀控制技术规程》;

②　GB/T 19285-2003《埋地钢质管道腐蚀防护工程检验》

③　GB/T 21447-2008《钢质管道外腐蚀控制规范》

④　SY/T0087.1-2006《钢质管道及储罐腐蚀评价标准及埋地钢质管道

⑤　外腐蚀直接评价》

⑥　GB/T 21448-2008《埋地钢质管道阴极保护技术规范》

⑦　GBT 21246-2007《埋地钢质管道阴极保护参数测试方法》

⑧　SYT 5919-2009《埋地钢质管道线路阴极保护技术管理规程》

⑨　SYIT 0017-2006《埋地钢质管道直流排流保护技术标准》

⑩　SY/T 0032-2000《埋地钢质管道交流排流保护技术标准》



                                                                大冶有色金属有限责任公司 2

⑪　DS/CEN/TS 15280 -2006《阴极保护埋地管道交流腐蚀评价标准》

⑫　GBT 17731-2004《镁合金牺牲阳极》

⑬　SY/T 0086-2003《阴极保护管道的电绝缘标准》

2、服务含以下具体项目

（1）隐患排查：对全厂天然气设施开展隐患排查活动（含埋地管道、标识桩、防静电

跨接、燃气报警器、阴极保护桩、防爆设备、防雷接地、燃气管道等）

（2）隐患整改：对全厂查出的天然气设施的隐患（调压柜防爆管改造、调压柜防爆远

传箱防雷防静电接地改造、食堂内管线除锈刷漆、增压站至阳极炉架空管线除锈刷漆、增压

站防雷防静电改造、增压站防爆挠性管改造、埋地管线防腐层检测、阴极保护测试桩检测、

阀井塌方回填修复等）进行整改并检测验收。

（3）专业维保：对全厂天然气设施开展一次专业维保点检。

合同签订之日起 90个工作日内完成弘盛铜业天然气设施隐患排查、整改、专业维保服

务，并出具管道防腐检测、管道年检、防雷接地检测等合规检测报告。

（二）其他要求：

1）报价包括与所招标服务相关的服务费、增值税费以及其它应由供方承担的费用等；

2）所需服务必须符合行业标准、规范及相关规定，当各规范、标准及技术要求相互矛

盾或标准更新时，以高等级的、最新版的标准和要求为准。

（三）商务要求

如因中标人原因，导致中标人未按要求进行服务，每延迟 1个工作日，中标人须按合同

金额的 0.5%向需方支付违约金，如累计延迟超过 2个工作日，需方有权单方面终止合同，

且中标人须按合同金额的 10%向需方支付违约金。

2) 如中标人提供的服务不符合合同约定和需方要求，且中标人未能在需方要求的期限

内及时纠正的，需方有权单方面解除合同，且中标人应按合同总价的 10%向需方支付违约金。

（四）竞价说明

1.请务必确认正确的服务名称，及标的相关信息。

2.本次竞价为公开竞价，反向竞拍，报价方式：□一次   多次（将多次竞拍价格通

过中国有色集团采购招标电子商务平台 http//epc.cnmc.com.cn递交）。

3.成交规则：有效最低价法，取第一名为中标人的，以招标平台记载的竞拍人的竞价时

间先后确定中标候选人。



                                                                大冶有色金属有限责任公司 3

（1）成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确定其他成交候选人为合

同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的；(二)其他被查实使用违规方式影响采购结果的。 

（2）取消竞价的权力：在中标通知发出之前的任何时候，竞拍人有权取消本次竞价，对因

此受影响的竞买人不承担任何责任。

（3）如竞价结束时报价一致，以报价时间先后顺序，按时间优先的原则确定中标者。

（4）竞价活动开标满足条件为三家单位参与并报价，如有效的报名报价不足三家，做流拍

处理。

4.竞价时间： 2024年 11月 14日 12:00时至 2024年 11月 17日 12:00 (北京时间)；

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 14日 12:00时至 2024年 11

月 17日 12:00(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

   

二、★本次竞价投标人资格要求（投标人须具备及提供以下证明资料，相关资料要求，在

平台注册是未提供的，本次投标时须提供，否则投标文件不接受)

1．资格要求

具备有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合一只需要提供营业执

照）。具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人资格。自 2021年 1

月 1日起至投标截止日止，应具有至少一份燃气设施专业维保业绩的完整销售合同或结算发

票原件扫描件；具备防水防腐保温工程专业承包贰级资质。

2．报价需包含：含税价格（税率自行填写）等相关所有费用。

3．本次竞价不接受联合体投标。

4．不满足竞价文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，采购小组有权否

决其投标。

5．投标人提供的技术服务人员须持有相应资格（提供证书扫描件）。并提供就职证明（近

六月投标方为其缴纳的社保证明或劳动合同等）。

6．能签订《公司供应商承诺书》的。

三、★报价要求：

1、报价单必须按我公司格式要求，严格按要求报价，未按要求报价的，认定为无效报

价；



                                                                大冶有色金属有限责任公司 4

2、投标人按投标报价表要求进行单项报价，合计总价作为最终评标依据。

3、投标人一旦报价，视同对所竞价文件的服务要求等进行充分的了解；视同已经仔细

阅读竞价文件的所有章节，对竞价文件格式及内容无异议；视同认可了与该服务相关的税费

以及其它相关的应由供方承担的费用；

4、所需填报内容（*号项）不得空项(包括服务商全称、单价、合计金额、供货日期等

所需内容)，否则视为无效报价。

5、报价中的价格不得空项或填写“0”，否则均视为无效报价。

6、定标原则：（本次报价为：报总价方式；分项报价方式□）（必须勾选一项）

7、采用报总价方式的总价最低中标，在价格相同情况下服务方案最优者优先。 

8、中标人根据报价确定的服务内容进行履约。且提供相关服务方案。未提供者，我方

有权拒绝此次委托；不按要求履约的，将按《供应商管理》做出相应处罚。

9、投标价格有下列情形时，我公司有权取消本项目。

9.1高于我公司历史采购价；

9.2明显偏离市场价格；

9.3项目投标总价远高于项目预算金额人民币 25万元以上（含本数）。

取消竞价的权力：采购人在中标通知发出之前的任何时候，有权取消本次竞价，对因此

受影响的投标人不承担任何责任，也没有义务向受影响的投标人解释采取这一行动的理由。

11、按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排

序依次确定其他成交候选人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的；(二)未按采购

人要求缴纳定额履约保证金的；(三)其他被查实使用违规方式影响采购结果的。

12、不按要求报价或中标后因故（非需方原因）履约等行为将对照我公司《供应商不良

行为判定处置标准》做出相应处罚。

阳新弘盛铜业有限公司（电子签章）

                                             2024-11-14


		8a8000c86d1b1fc4016d1dfd0afd024e
	2024-11-14T11:39:28+0800
	北京
	阳新弘盛铜业有限公司天然气设施安全隐患排查、整改、维保服务竞价公告
	阳新弘盛铜业有限公司天然气设施安全隐患排查、整改、维保服务竞价公告


		ff8080818b37eefa018b697d8dd32645
	2024-11-14T11:39:28+0800
	北京
	阳新弘盛铜业有限公司天然气设施安全隐患排查、整改、维保服务竞价公告
	阳新弘盛铜业有限公司天然气设施安全隐患排查、整改、维保服务竞价公告




